
ŠIAURĖS ŠALIŲ LITERATŪROS SAVAITĖS  

„ŠVENTĖS ŠIAURĖS ŠALYSE“  

Reng in ia i  

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

STRUKTŪRINIUOSE TERITORINIUOSE PADALINIUOSE 

2019 m. lapkričio 11—17 d. 

 

RENGINIAI 

 

■ 11 d. 10 val. – ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO GRUZDŽIŲ FILIALO 

SALĖJE – Šiaurės šalių literatūros savaitės atidarymo šventė. Skaitymai vaikams „Auštant“. (Iš 

A. Lindgren knygos „Pepė Ilgakojinė“). Rengia Gruzdžių Augustino Griciaus biblioteka. 

■ 11 d. 10 val. – KAIRIŲ BIBLIOTEKOJE – Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai vaikams 

„Auštant“. („Pepė švenčia gimtadienį“ iš A. Lindgren knygos „Pepė Ilgakojinė“). 

■ 11 d. 10 val. – KURTUVĖNŲ BIBLIOTEKOJE – Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai I-II 

kl. mokiniams „Auštant“: „Šventės Šiaurės šalyse“. 

■ 11 d. 17 val. – MEŠKUIČIŲ BIBLIOTEKOJE – Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai 

suaugusiems „Sutemų valanda“.  

■ 11 d. 9 val. – RAUDĖNŲ BIBLIOTEKOJE – Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai vaikams 

„Auštant“. („Pepė švenčia gimtadienį“ iš A. Lindgren knygos „Pepė Ilgakojinė“). 

■ 11 d. 17 val. – ROMUČIŲ BIBLIOTEKOJE – Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai 

„Šviesos ir žodžio šventė – Sutemų valanda“. 

■ 11 d. 16 val. – VARPUTĖNŲ BIBLIOTEKOJE – Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai 

suaugusiems „Sutemų valanda“. (Iš A. Karen Blixen apysakos „Babetės puota“). 

■ 11 d. 9 val. – VOVERIŠKIŲ BIBLIOTEKOJE – garsinio skaitymo rytmetys vaikams „Auštant“, 

skirtas Šiaurės šalių literatūros savaitei. 

■ 11 d. 15 val. – ŽADŽIŪNŲ BIBLIOTEKOJE – Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai 

vaikams „Pepė švenčia gimtadienį“ (Iš A. Lindgren knygos „Pepė Ilgakojinė“). 

■ 12 d. 15 val. – GINKŪNŲ BIBLIOTEKOJE – popietė Ginkūnų vaikų dienos centro vaikams „Ar 

žinai kaip švenčia Šiaurės šalys?“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei.  

■ 12 d. 16 val. – GRUZDŽIŲ AUGUSTINO GRICIAUS BIBLIOTEKOJE – Šiaurės šalių literatūros 

savaitės skaitymai suaugusiems „Sutemų valanda“. (Iš A. Karen Blixen apysakos „Babetės 

puota“). 

■ 12 d. 10 val. – KAIRIŲ BIBLIOTEKOJE – edukacinis užsiėmimas vaikams „Gimtadienio 

dovana Pepei Ilgakojinei“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei.  



■ 12 d. 9 val. –KURŠĖNŲ VYTAUTO VITKAUSKO BIBLIOTEKOS VAIKŲ LITERATŪROS 

SKYRIUJE – literatūrinė valandėlė „Auštant“,  skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei. Garsiniai 

Šiaurės šalių rašytojų knygų ištraukų skaitymai. 

■ 12 d. 10 val. – KURTUVĖNŲ MOKYKLOS SALĖJE – šventė ikimokyklinio amžiaus vaikams 

„Pepės gimtadienis“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei. Organizuoja Kurtuvėnų biblioteka. 

■ 12 d. 17 val. – RINGUVĖNŲ BIBLIOTEKOJE – Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai 

„Šviesos ir žodžio šventė – Sutemų valanda“. 

■ 13 d. 10 val. – KAIRIŲ BIBLIOTEKOJE – edukacinis užsiėmimas vaikams „Pepės Ilgakojinės 

gimtadienis“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei.  

■ 13 d. 16 val. – ROMUČIŲ BIBLIOTEKOJE – užimtumo valandėlė „Sveikiname Pepę 

Ilgakojinę su gimtadieniu“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei. 

■ 14 d. 10 val. – AUKŠTELKĖS BIBLIOTEKOJE – valandėlė vaikams „Šventės Šiaurės šalyse“, 

skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei. 

■ 14 d. 16 val. – BUBIŲ BIBLIOTEKOJE – Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai 

suaugusiems „Sutemų valanda“. 

■ 14 d. 13 val. – GINKŪNŲ BIBLIOTEKOJE – popietė vaikams „Švenčiam kartu su Pepe“, 

skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei.  

■ 14 d. 12 val. – GRUZDŽIŲ AUGUSTINO GRICIAUS BIBLIOTEKOJE – kūrybinės dirbtuvėlės 

„Ruošiamės Pepės Ilgakojinės gimtadieniui“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei.  

■ 14 d. 10 val. – KAIRIŲ BIBLIOTEKOJE – kūrybiškas laikas bibliotekoje „Pepės Ilgakojinės 

gimtadienis“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei.  

■ 14 d. 11.30 val. – BAZILIONŲ BIBLIOTEKOJE – Šiaurės šalių literatūros savaitės garsinių 

skaitymų popietė vaikams „,Šiaurės šalių rašytojų kūrybos lobynai“ 

■ 14 d. 12.30 val. – NAISIŲ BIBLIOTEKOJE – Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai vaikams 

„Auštant“: „Šventės Šiaurės šalyse“. 

■ 14 d. 16 val. – ŠIUPYLIŲ BIBLIOTEKOJE – Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai ir 

piešimo edukacija vaikams „Mažoji Pepė švenčia“.  

■ 14 d.19 val. – VERBŪNŲ BIBLIOTEKOJE – popietė „Paukščiui reikia dangaus, žmogui 

reikia žmogaus“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei. 

■ 14 d. 9 val. – VOVERIŠKIŲ BIBLIOTEKOJE – viktorina vaikams „Ar viską žinai apie Šiaurės 

šalis?“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei.  

■ 15 d. 10 val. – KURTUVĖNŲ BIBLIOTEKOJE – Šiaurės šalių literatūros savaitės 

uždarymas. 

■ 15 d. 17 val. – NAISIŲ BIBLIOTEKOJE – Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai „Sutemų 

valanda“: „Šventės Šiaurės šalyse“. 



■ 15 d. 15 val. – ŽADŽIŪNŲ BIBLIOTEKOJE – popietė vaikams „Pepės gimtadienis Žadžiūnų 

bibliotekoje“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei.  

■ 16 d. 12 val. – GILVYČIŲ BIBLIOTEKOJE – Šiaurės šalių literatūros savaitės skaitymai vaikams 

„Auštant“. 

 

PARODOS 

 

■ 4 d. – AUKŠTELKĖS BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Šventės Šiaurės šalyse“, skirta 

Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-30). 

■ 7 d. – KURTUVĖNŲ BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda vaikams „Keliaujant po šiaurės 

šalis“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-20). 

■ 8 d. – RINGUVĖNŲ BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Užburiančios Šiaurės šalių rašytojų 

knygos“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-19). 

■ 11 d. – GILVYČIŲ BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Šiaurės šalys“, skirta Šiaurės šalių 

literatūros savaitei (veiks iki 11-20). 

■ 11 d. – GRUZDŽIŲ AUGUSTINO GRICIAUS BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Šiaurės 

šalys. Žinomos... Nežinomos...“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-15). 

■ 11 d. – GRUZDŽIŲ AUGUSTINO GRICIAUS BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Šiaurės 

šalių rašytojų kūriniai vaikams“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-15). 

■ 11 d. – GRUZDŽIŲ AUGUSTINO GRICIAUS BIBLIOTEKOJE – vaikų darbelių paroda 

„Gimtadienio sveikinimas Pepei“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-15). 

■ 11 d. – KAIRIŲ BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Šiaurės šalių rašytojai – vaikams“, 

skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-22). 

■ 11 d. – RAUDĖNŲ BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Draugystė tiesia tiltus – tarp 

žmonių, tarp šalių“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-15). 

■ 11 d. – ŠIUPYLIŲ BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Astrida Lindgren ir vaikai“, skirta 

Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-14). 

■ 11 d. – VERBŪNŲ BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Kelionė Šiaurės šalių rašytojų knygų 

puslapiais“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 12-07). 

■ 11 d. – VOVERIŠKIŲ BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Šiaurės šalių literatūra vaikams“, 

skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-19). 

■ 12 d. – NAISIŲ BIBLIOTEKOJE – spaudinių paroda „Šiaurės šalių rašytojai rašo visiems“, 

skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-05). 

■ 14 d. – NAISIŲ BIBLIOTEKOJE – vaikų piešinių paroda „Vaikštinėja po Šiaurę žiema“, skirta 

Šiaurės šalių literatūros savaitei (veiks iki 11-25). 



 


